B ộ  XÂY DựNG
TỒNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4 0 0  /TCT-CBTT Hà Nội, ngày g  tháng 08 năm 2021

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ  CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

- Tên tổ chức: Tổng Công ty Viglacera - CTCP
- Mã chứng khoán: VGC
- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 16 & 17 Tòa nhà Viglacera, số  1 Đại lộ Thăng Long, Mễ

Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội.
- Điện thoại: 024.35536660
- Fax: 024.35536671
- Người thực hiện công bổ thông tin: Nguyễn Anh Tuấn

Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty.
Loại thông tin công bố: □  định kỳ ,0bất thường Ũ 24h □  theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:
Tổng Công ty Viglacera - CTCP công bố thông tin:
Thực hiện theo chỉ đạo của của Ban quản lý các KCN Bình Dương tại Văn bản số
2987/BQL-DN ngày 30/07/2021 gửi các doanh nghiệp KCN về việc Tạm ngừng hoạt
động khi doanh nghiệp có ca nhiễm hoặc nghi nhiễm Covid-19.
Theo đó, nhằm triển khai công tác phòng chống dịch Covid-19 theo chỉ đạo của Ban
quản lý các KCN Bình Dương tại Văn bản nói trên, Công ty Sứ Viglacera Bình Dương
- Chi nhánh TCT Viglacera-CTCP đã tạm thời dừng sản xuất để phòng chống dịch.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn:
http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-dong.html

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

Đai diên tổ chức • •
N g ư ờ i đ ư ợ c ủ y  quyền C B T T

KT/TỎNG GIAM Đốc TÒNG CÔNG TY
PHÓ TỎNG GIÁM ĐÔC

Q tạM Ẩ jÂ u c Ầ n li Quan

http://www.viglacera.com.vn/vi/portal/product.php/quan-he-co-dong.html

		2021-08-09T14:40:25+0700
	TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP
	I am the author of this document